
SHOQERISE" I 2 A" shpk 
Me pronar: Nustret NELA 
Me kapital themeltar l 00.000 Leke 
Regjistruar me QKR date 30/04/2021 
Nipti : Ml 1630006B 
Adresa: Berxull Zona KadastraJe Nr. 1167t Pasuria 

Nr.700/, 
TIRANE 

VEND IM 

NR. 1, DA TE 19/06/2024 

Asamblese se ortakeve 

Une ortaku i vetem i shoqerise "I 2 A" shpk, TIRANE, Nustret NELA pasi shqyrtova 

pasqyrat finaciare te vitit 2023 te shoqerise, 
bazuar ne Hgjin "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare", dhe ligji 8438 date 28. I 2.1998 

per tatimin mbi te ardhurat i ndryshuar neni 33/1 : 

Vend o s a: 

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2023. 

2. Zrnadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nepennjet perfshirjes ne te te 

fitimeve te realizuara e te pashpemdara perfshire edhe rezervat. 

3. Emerimi i audituesit ligjor, te shoqerise "H.Auditing'' Shpk me nipt:L 17608503A 

per vleresimin e kapitalit. 
4. Te kryhen veprimet perkatese ne QKB 

Ortaku i vetem i shoqerise: 

(Nustret 



SHOQERIA "I 2 A" SH.P.K. 

NIPT: M11630006B 

TIRANE 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKUT "I 2 A" SH.P.K 

Nr. 2 date 25.06.2024 

Ne Seline e Shoqerise "I 2 A" SH.P.K me NIPT M116300068 u zhvillua mbledhja e 

asamblese te ortakeve te shoqerise per te shqyrtuar zmadhimin e kapitalit te te kesaj 

shoqerie. 

Asambleja e zakonshme e shoqerise me unanimitet ka vendosur: 

Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimet e vitit 2023 ne vleren 

18,996,194 leke. 

Kapit.a/i i shoqerise para zmadhimit te kapitalit ishte 100,000 /eke I perbere 

nga 1{nje} kuote te cilat i takojne; 

• Nustret NELA i nje kuote me pjesemarrje 100 % ne vlere 100,000 /eke 

Dhe mbas zmadhimit kapitali u be 19,096,194 /eke i perbere nga 1 kuote te 

cilat i takojne; 

• Nustret NELA i nje kuote me pjesemarrje 100 % ne vlere 19,096,194 leke 

Operacioni i zmadhimit te kapitalit te Shoqerise "I 2 A" shpk i propozuar nga asambleja 

eshte i motivuar nga legjislacioni ne fuqi dhe i justifikur . 

Depozitimi i ketij vendimi prane Q.K.B. 

P/SHOQERINE "I 2 A" SHPK 
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